-  CONSELHO REGIONAL DE FÁRMACIA DO ESTADO DA BAHIA, CNPJ: 13.529.565/0001-02, com sede na Rua Dom 
Basílio Mendes, 127, Ondina, Salvador/BA, levará a PÚBLICO LEILÃO, no dia 28/01/2026, às 10:00  horas, de forma 
exclusivamente online pelo site: www.rjleiloes.com.br, com lance mínimo igual ou superior a R$ 170.000,00 (Cento e 
setenta mil reais), imóvel abaixo descrito, com a propriedade em nome da CRF/BA -  CONSELHO REGIONAL DE 
FÁRMACIA DO ESTADO DA BAHIA, - Imóvel no último pavimento ou 8° ANDAR do ED. RIO BRANCO, Salas 801 a 815, 
situado na Av. Sete de Setembro, números 88, 90 e 92 e n° 2, na rua 21 de abril, no subdistrito de São Pedro, zona urbana

[...]

possui uma varanda na frente, um grande salão, uma sala de frente, três salas com sanitários, dando para a área interna 
e cinco salas com sanitários, dano para a fachada do fundo. Matrícula 15.619 do Cartório 4° OFÍCIO de Registro de 
Imóveis de Salvador/BA.  Data do Leilão: 28/01/2026 - Lance Mínimo: R$ 170.000,00 (Cento e setenta mil reais)  

ANEXO III – TERMO DE ARREMATAÇÃO 

TERMO DE ARREMATAÇÃO 
EDITAL DE LEILÃO: Nº 001/2026 

Eu, , participante do Público Leilão, edital nº 001/2026, portador do CPF nº , RG nº  , , , /CEP: , apresento à a seguinte 
proposta para arrematação do imóvel abaixo relacionado, e me comprometo a cuprir todos os prazos previstos no edital